

PROPOSTA DE INVESTIMENTO

AUTOLAR
PIRAJUBA - MG
autolarpirajuba@gmail.com
34 9 9636-6187 CNPJ 50.502.617/0001-83

Data	25/11/25
Nº do orçamento	271
Válido até	02/12/25
Prazo de entrega	15 dias

Cliente	UBS PIRAJUBA	Telefone	
Endereço	PIRAJUBA	E-mail	
CPF / CNPJ			

QUANTIDADE	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	GRAVADOR DIGITAL NVR 32 CANAIS COM INTELIGENCIA ARTIFICIAL	R\$ 3.816,10	R\$ 3.816,10
2	HD 4TB SATA PARA CFTV COM OPERAÇÃO CONTÍNUA 24/7	R\$ 1.323,70	R\$ 2.647,40
2	SWITCH 16 PORTAS 10/100 POE+ 2 GIGABIT + 2 SFP (P/ ALIMENTAÇÃO CÂMERAS)	R\$ 1.584,10	R\$ 3.168,20
1	CÂMERA IP DOME 4 MP + IR + INTELIGENCIA ARTIFICIAL (ALTA PERFORMACE)	R\$ 1.057,10	R\$ 1.057,10
3	CÂMERA IP BULLET 4 MP+ IR + INTELIGENCIA ARTIFICIAL (ALTA PERFORMACE)	R\$ 1.057,10	R\$ 3.171,30
9	CÂMERA IP DOME 2 MP + IR + IMAGEM COLORIDA 24 HRS + IA	R\$ 509,95	R\$ 4.589,55
8	CÂMERA IP BULLET 2 MP+ IR + IMAGEM COLORIDA 24 HRS + IA	R\$ 509,95	R\$ 4.079,60
11	CAIXA PLASTICA DE PASSAGEM COM PROTEÇÃO IP66 PARA CFTV	R\$ 24,49	R\$ 269,39
4	CAIXA UTP CAT 5E 305M HOMOLOGADO	R\$ 1.240,00	R\$ 4.960,00
3	PATCH CORD 50 CM CAT 5E	R\$ 20,83	R\$ 62,50
40	RJ45 CAT 5E	R\$ 3,88	R\$ 155,00
1	NOBREAK SENOIDAL 1500 VA COM WIFI	R\$ 2.604,00	R\$ 2.604,00
2	BATERIA NOBREAK ESTACIONÁRIA VENTILADA 50 AH 12V	R\$ 635,50	R\$ 1.271,00
1	CABO ENGATE RAPIDO BATERIA EXTERNA	R\$ 116,25	R\$ 116,25
1	BANDEJA FIXA 500 MM	R\$ 155,00	R\$ 155,00
3	AUTOMATIZADOR DE PORTAO DESLIZANTE 1/3 CV COM TAMBOR METALICO	R\$ 1.184,20	R\$ 3.552,60
6	CREMALHEIRA DE 1,5 METROS	R\$ 46,50	R\$ 279,00
3	FOTOCÉLULA BARREIRA (ANTIEMAGAMENTO PORTAO)	R\$ 279,00	R\$ 837,00
6	SUORTE 50 CM PARA FOTOCÉLULA	R\$ 75,95	R\$ 455,70
1	CAIXA DE CABO PARA ALARME 50X4V 100M	R\$ 71,30	R\$ 71,30
1	PORTEIRO SEM FIO COM RAMAL	R\$ 748,65	R\$ 748,65
1	FECHADURA ELÉTRICA ESTRUTURA EM AÇO PRETO E CILINDRO FIXO DE 40MM	R\$ 310,00	R\$ 310,00
1	CONTROLE DE ACESSO VIA SENHA E TAG	R\$ 823,05	R\$ 823,05
1	ORGANIZADOR DE CABOS HORIZONTAL 1U 40MM	R\$ 99,20	R\$ 99,20
3	BOTOEIRA SEM FIO PRETA (PARA ACIONAMENTO DE PORTAO)	R\$ 108,50	R\$ 325,50
	SUBTOTAL		R\$ 39.624,39

QUANTIDADE	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	MAO DE OBRA	R\$ 19.500,00	R\$ 19.500,00
			R\$ 0,00
	SUBTOTAL		R\$ 19.500,00

OBSERVAÇÕES: GARANTIA DE UM ANO

TOTAL	R\$ 59.124,39
--------------	----------------------

